一般社団法人全国古民家再生協会東京第一支部

２０１７年度通常総会 議事録

記録日：2017 年 5 月 19 日

記録者：杉本 龍一

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会東京第一支部

開催日

時
2017 年 5 月 19 日 19：00～19：30

開催場

所
クロスコープ青山 9 階大会議室

出席者
杉本龍一・岩下裕志・小林拓也・水野栄保・川原場正義・川崎久則・森田洋一郎・北折温子・

藤倉光雄・塚原信行（敬称略）

議事

全国古民家再生協会東京第一支部 通常総会

１． 杉本龍一支部長より開会宣言、挨拶

・古民家インスペクション三点セットの流れ

・議員連盟との連携

・補助金、フラット 35 利用可能の動き

２． 議事

第一号議案

2016 年度東京第一支部事業報告承認の件

承認されました。

第二号議案

2016 年度東京第一支部収支決算承認の件

承認されました。

第三号議案

2017 年度東京第一支部事業計画（案）承認の件

承認されました。

第四号議案

2017 年度東京第一支部収支予算（案）承認の件

承認されました。

３．確認事項

・2017 年度支部規約が読み上げられ内容の確認が行われた。

  ・地区大会全国 8 会場開催の紹介がされた。